Заводской
артикул
Размеры Наименование Цвет Поверх-ность
Марка
проч-
ности
Вес
Фасовка

Керамические отделочные элементы фигурные, код ТНВЭД 6905900000 0,00
20.621230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Dzintra желтый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 2 993,33р.
20.771230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Cameleo красно-пестрый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 2 383,33р.
20.781230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Aquarius красно-пестрый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 2 383,33р.
20.781240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Aquarius красно-пестрый гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 5 146,25р.
20.841230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Libra темно красный гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 2 383,33р.
20.841240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Libra темно красный гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 5 146,25р.
20.851230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Taurus коричневый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 2 383,33р.
20.851240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Taurus коричневый гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 5 146,25р.
20.861230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Krypton антрацит гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 2 383,33р.
20.861240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Krypton антрацит гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 5 146,25р.
20.881230W 445x445x90 Шапка заборного столба малая Sotis серый гладкая 12,95 48 1 440 642 30 19 248 2 383,33р.
20.881240W 445x585x106 Шапка заборного столба большая Sotis серый гладкая 19,15 20 600 403 30 12 090 5 146,25р.
0,00
Керамические блоки Keraterm, код ТНВЭД 6904900000 0,00
30.002510N 250x510x238 Keraterm 51 красный естественная M100 21,15 48 1 008 1 035 21 21 739 814,40р.
30.003380N 250x380x238 Keraterm 38 красный естественная M125 16,90 72 1 224 1 237 17 21 026 553,77р.
30.003440N 245x440x238 Keraterm 44 красный естественная M125 18,60 72 1 152 1 359 16 21 747 617,60р.
30.003442N 120x440x238 Keraterm 44/2 красный естественная M125 11,70 120 1 800 1 424 15 21 360 481,67р.
30.003443N 190x440x238 Keraterm 44 S красный естественная M125 14,90 96 1 440 1 450 15 21 756 735,83р.
30.004120N 440x120x238 Keraterm 12 красный естественная M150 11,20 132 1 980 1 498 15 22 476 346,63р.
30.004170N 470x175x238 Keraterm 17,5 красный естественная M150 14,50 64 1 472 948 23 21 804 497,20р.
30.004250N 375x250x238 Keraterm 25 красный естественная M150 14,80 72 1 440 1 086 20 21 712 470,83р.
0,00
Тротуарная керамическая плитка клинкерная (брусчатка), код ТНВЭД 6904900000 0,00
40.101280L 60x60x52 LODE Janka темно-красный шероховатая M800 0,42 2 816 50 688 1 203 18 21 649 30,23р.
40.104340L 250x65x45 LODE Janka темно-красный шероховатая M800 1,55 840 13 440 1 322 16 21 152 70,58р.